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Güne Başlarken

Günaydın. Japonya’da iktidar partisinde lider değişimi Tokyo

Borsası’na %5’e yakın satış getirirken, Çin ve Hong Kong’da

teşvik beklentileri %3 - %6 arasında alımlar getiriyor. ABD ve

Avrupa vadelileri ise yeni haftaya dengeli başlıyor. Borsa

İstanbul’da 10 bin seviyesinin bir hafta boyunca her gün test

edilip aşılamaması sonrasında 9.777’ye kadar geri çekilme

gördük. Momentumdaki zayıflama, şirket hedefleri ve endeks

hedef değerinde aşağı revizyonlar BIST’te moral kaybına

neden oluyor. Bununla beraber, satışların da çok fazla

derinleşmesini beklemiyoruz. BIST 100 endeksi için 9.700,

9.540 ve 9.275 destekleri ile 9.850 ve 10.000 / 10.100 bandı

direnç olarak izlenebilir. Günün ajandası sakin. Haftanın

devamında içeride ve Avrupa’da enflasyon verileri, ABD’de ise

istihdam verileri takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primlerinin yeni haftaya 267 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 16:45 | ABD | Chicago PMI (Eylül) | Bek: 46,0

▪ 17:30 | ABD | Dallas Fed İmalat İşletme Endeksi (Eylül) |

Bek: -10,3

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.777,46 -0,53 -1,24

BIST 30 10.887,68 -0,80 -0,67

BIST 50 8.721,07 -0,63 -0,93

BIST Tüm 11.163,21 -0,35 -1,62

BIST Banka 14.564,14 -0,41 4,10

BIST Ulaştırma 34.442,33 0,44 -2,58

BIST Sınai 12.919,61 -0,41 -2,48

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.119,59 -0,4% 0,8%

Dax 19.473,63 1,2% 3,3%

Cac 40 7.791,79 0,6% 3,8%

FTSE 100 8.320,76 0,4% 0,3%

Nikkei 225 41.649,00 0,17% 2,21%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,40 1,03 4,41

GER 10 Yıllık Tahvil 2,15 -1,79 6,77

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,76 0,11 -3,17 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,46 -0,52 -7,63 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,91 -2,22 14,66

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,18 0,02 15,96

EURTRY 38,20 0,09 16,67

GBPTRY 45,77 0,10 21,69

BRENT ($) 72,23 0,41 -6,03 

XAUUSD ($) 2658,38 0,00 28,86

XAGUSD ($) 31,64 0,05 32,99

COPPER ($) 4,66 1,76 20,36

XPTUSD ($) 997,85 -0,68 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

EREGL 52.40 - 53.10 55.10 - 56.85 51.35

TCELL 95.95 - 97.20 100.90 - 104.10 94.10

ENJSA 60.00 - 60.85 63.15 - 65.15 58.90

OYAKC 64.90 - 65.75 68.25 - 70.40 63.60

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
AVGYO: Avrasya GMYO, 2Ç24 finansal sonuçlarını 25

milyon TL olarak açıkladı, böylece yılın ilk yarısında 43

milyon TL net kar kaydedildi. Açıklanan net kar ile yıllık

bazda yılın ilk yarısında %663 daralma ile 43 milyon TL kar

gerçekleşti.

AGROT: Agrotech Yüksek Teknoloji, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 1.3 milyar TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir

önceki yılın aynı döneminde 182 milyon TL net kar, bir

önceki çeyrekte ise 1.3 milyar Tl net zarar ile açıklamıştı.

Aynı dönemde şirketin satış gelirleri yıllık bazda %144

artarken, çeyreksel bazda ise %53 azaldı.

ALKIM: Alkim Alkali Kimya, 2Ç24 finansal sonuçlarını 81

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 110 milyon TL net kar, bir önceki çeyrekte ise

132 milyon Tl net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde

şirketin satış gelirleri yıllık bazda %23, çeyreksel bazda ise

%12 azaldı.

BUCIM: Bursa Çimento, 2Ç24 finansal sonuçlarını 258

milyon TL net zarar ile açıkladı, açıklanan net zararda 596

milyon TL parasal kayıp etkili oldu. Açıklanan net kar yılın ilk

yarısında geçen seneye oranla %65 düşerek 73 milyon TL

olarak kaydedildi, net satışlar %14 düşüşle 5,5 milyar TL ve

FAVÖK %12 düşüşle 980 milyon TL olarak gerçekleşti.

ETILR: Etiler Gıda, 2Ç24 finansal sonuçlarını 3 milyon TL net

zarar ile açıkladı, böylece yılın ilk yarısında 14 milyon zarar

gerçekleşti. Net satışlar 323 milyon TL ile geçen seneye

oranla %179 arttı.

EFORC: Efor Çay, 2Ç24 finansal sonuçlarını 82 milyon TL net

kar ile açıkladı. Açıklanan net kar yıllık bazda %9,2 arttı.

EKOS: Ekos Teknoloji, 2Ç24'te 41 milyon TL zarar açıkladı.

Şirket, bir önceki çeyrekte 90 milyon TL zarar, bir önceki

yılın aynı döneminde ise 71 milyon TL kar ile finansal

sonuçlarını açıklamıştı. Faaliyet giderleri ve net parasal

kayıp, net karı baskıladı.

EGEEN: Ege Endüstri ve Ticaret, 2Ç24 finansal sonuçlarını

213 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 542 milyon TL, bir önceki çeyrekte ise 238

milyon Tl net kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış

gelirleri yıllık bazda %23, çeyreksel bazda ise %9 azaldı.

FRIGO: Frigo-pak Gıda, 2Ç24 finansal sonuçlarını 86 milyon 

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar geçen senenin aynı 

çeyreğine göre %265 artarken yılın ilk yarısında kaydedilen 

71 milyon TL net kar geçen seneye oranla %206 düştü.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım15,06 5,02 -1,18 

Kontrolmatik Teknoloji 43,90 4,62 -1,83 

Konya Çimento 6.775,00 4,39 0,22

Ege Endüstri 10.967,50 4,35 1,22

Doğan Holding 15,29 4,01 1,93

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Bim Birleşik Mağazalar 498,00 -7,52 -12,63 

Tekfen Holding 54,85 -4,61 -4,94 

T. Vakıflar Bankası 22,34 -3,54 -1,06 

Aksa 9,22 -3,15 5,13

Katılımevim Tasarruf Finansman51,20 -2,85 -3,58 

EREGL 272,22 0,21%

EKGYO 96,41 0,18%

SISE 48,15 0,16%

TCELL 47,66 0,15%

PGSUS 47,40 0,13%

BIMAS -498,27 0,16%

YKBNK -111,00 0,14%

THYAO -109,40 0,13%

KCHOL -68,99 0,04%

ISCTR -66,46 0,04%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Şirket ve Sektör Haberleri
GOLTS: Göltaş Göller Bölgesi Çimento, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 153 milyon TL net kar ile açıkladı, açıklanan net

kar yıllık bazda yılın ilk yarısında %36 artarak 497 milyon TL

olarak gerçekleşti, net satışlar %23 düşerek 2,5 milyar TL

FAVÖK %11 düşerek 589 milyon TL oldu.

KRSTL: Kristal Kola ve Meşrubat, 2Ç24 finansal sonuçlarını

34 Milyon TL net kar açıkladı, açıklanan net kar yıllık bazda

yılın ilk yarısında 38 milyon TL oldu ve %1153 arttı. Net

satışlar ise sadece %1 artarak 1 milyar TL olarak gerçekleşti.

NUHCM: Nuh Çimento, 2Ç24 finansal sonuçlarını 125

milyon TL net kar ile açıkladı, açıklanan net kar yıllık bazda

yılın ilk yarısında 242 milyon TL oldu ve %66 daraldı. Net

satışlar ise %22 daralarak 7,4 milyar TL olarak gerçekleşti.

PAGYO: Panora GMYO, 2Ç24 finansal sonuçlarını 149

milyon TL net kar ile açıkladı, yılın ilk yarısında geçen

seneye oranla net kar %61 artarak 311 milyon TL oldu.

ONCSM: Oncosem, 2Ç24'te 15 milyon TL zarar açıkladı.

Şirket, bir önceki çeyrekte 39 milyon TL, bir önceki yılın aynı

döneminde ise 23 milyon TL zarar ile finansal sonuçlarını

açıklamıştı. Aynı dönemde satış gelirleri, yıllık bazda %7,

çeyreklik bazda ise %8 arttı.

ULUUN: Ulu Un, 2Ç24 finansal sonuçlarını 49 milyon TL net

zarar ile açıkladı, böylece yılın ilk yarısında 15 milyon TL net

kar elde edilmiş oldu. Şirketin yılın ilk yarısında geçen

seneye göre cirosu değişmedi ve 25 milyar TL olarak

açıkladı brüt kar 1,4 milyar TL ile %10 arttı FAVÖK ise 787

milyon TL olarak kaydedildi ve %9 artış gerçekleşmiş oldu.

Net karın düşük olmasında finansal giderler kalemi etkili

oldu.

VAKKO (Hafif Negatif): Vakko, 2Ç24'te 540 milyon TL net

kar açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 50 milyon TL zarar,

bir önceki yılın aynı döneminde ise 635 milyon TL kar ile

finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde satış gelirleri,

yıllık bazda %3 daralırken, çeyreklik bazda ise %11 arttı.

Finansal giderler, net karı baskıladı.

YATAS (Hafif Negatif): Yataş, 2Ç24'te 13 milyon TL net kar

açıkladı. Açıklanan net kar, yıllık bazda %15, çeyreklik bazda

ise %83 daraldı. Aynı dönemde satış gelirleri, yıllık bazda

%20, çeyreklik bazda ise %1 daraldı. Faaliyet gelirlerinin

azalması ve finansal giderler, net karı baskıladı.

VBTYZ: VBT Yazılım, 2Ç24'te 16 milyon TL net kar açıkladı.
Açıklanan net kar, yıllık bazda %75, çeyreklik bazda ise %33
daraldı. Aynı dönemde satış gelirleri, yıllık bazda %48,
çeyreklik bazda ise %2 arttı.

OZKGY: Şirket, Antalya Kemer Çamyuva'daki toplam 132.269
m² alana sahip turizm tesisini, 625 milyon TL bedelle satın
alma kararı almıştır. Görüşmeler 2021'de başlamış, 30 Nisan
2024'te son satış vaadi sözleşmesi imzalanmıştır.

GOLTS: Şirket nakit kar payı ödeme kararı aldı, kar payı
07/10/2024 tarihinde ödenecek.

EKGYO: Şirketin projelerinden İstanbul Fikirtepe Kentsel
Tasarım Projesi 3419/1 Parsel İnşaatı İşi'nin kesin kabulü
yapılmış olup Kesin Kabul Tutanağı 26.09.2024 tarihinde
onaylanmıştır.

BURCE: Burçelik, Türk Ekonomi Bankası'na verilen 334
milyon TL tutarlı ipoteklerin kaldırıldığını açıkladı.

CELHA: Çelik Halat, Malatya'nın Yazıhan ilçesindeki 229.650
m2 arazinin 35.1 milyon TL bedel karşılığında satıldığını
açıkladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine üç aylık iç borçlanma programı yayınlanacak

Bugün saat 17:30’da Hazine’nin üç aylık (Ekim – Aralık 2024) iç borçlanma programı yayınlanacak. Bir önceki programda

(Eylül – Kasım 2024) Hazine ekim ayına ilişkin olarak 143,2 milyar TL’lik itfası karşılığında 203,8 milyar TL tutarında bir iç

borçlanma öngörüsü paylaşmıştı.

Bu haftanın öne çıkan gelişmeleri

Bu hafta yurt içi piyasalarda perşembe günü açıklanacak olan eylül enflasyon verileri öne çıkıyor. Eylül ayı TÜFE aylık

artışının %2,4 seviyesinde olmasını bekliyoruz. Beklentilerimiz çerçevesinde bir gerçekleşme durumunda yıllık enflasyon

%52 seviyesinden %48,6 seviyesine gerileyecek. Foreks Haber Anketi sonuçlarına göre eylül TÜFE aylık artışına ilişkin

piyasa medyan tahmini %2,2 ile kurum beklentimizin hafif altında bir yeri işaret ediyor. Bu hafta ayrıca yine perşembe

günü TCMB Başkanı Fatih Karahan’ın TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda gerçekleştireceği sunum da yakından takip

edilecek. Sunumda küresel gelişmeler, enflasyon ve para politikası konularının ele alınması bekleniyor. Bunların yanı sıra,

TCMB ile Dünya Bankası Grubu iş birliğinde düzenlenecek «Dijital Çağda Finansal Kapsayıcılık: Cinsiyet Eşitsizliklerini

Kapatma, KOBİ'leri Güçlendirme ve Dayanıklılığı Artırma» konulu konferans bu hafta çarşamba günü İstanbul'da

gerçekleştirilecek Konferansın açılış konuşmasında TCMB Başkanı Fatih Karahan da yer alacakken, başkan yardımcıları

Hatice Karahan ve Cevdet Akçay da konferansta konuşmacı olacak. Yurt dışı ajanda da ise bu hafta veri akışı yoğun

seyredecek. Japonya, Çin, ABD ve Avrupa’dan gelecek olan PMI verilerinin yanı sıra ABD’den gelecek olan tarım dışı

istihdam ve işsizlik oranı verileri ile merkez bankaları yetkililerinden gelecek olan açıklamalar takip edilecek. 30 Eylül – 4

Ekim haftasına ilişkin ekonomik veri takvimimizi linkte bulabilirsiniz.

İç Borçlanmanın Enstrümanlara Göre Dağılımı (2024 Ocak - Temmuz)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım

6.3%
3.6%

19.9%

3.8%

44.8%

3.10%
18.60%

TÜFE'ye endeksli TL DİBS

Kuponsuz TL DİBS

Değişken Faizli TL DİBS

Kira sertifikası

Sabit kuponlu TL DİBS

Euro cinsi devlet tahvili ve

kira sertifikası

Altın tahvili ve altına dayalı

kira sertifikası

https://tacirler.com.tr/ekonomik-veri-takvimi-30-eylul-4-ekim--1731
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Migros MGROS ₺463,00 ₺616,00 159% 33% 06-Haz-23

Türk Hava Yolları THYAO ₺292,25 ₺428,00 78% 46% 06-Haz-23

Tüpraş TUPRS ₺158,60 ₺208,10 160% 31% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺3,07 ₺7,08 -12% 131% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺59,20 ₺88,82 63% 50% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺328,00 ₺385,00 26% 17% 10-May-24

Mavi Giyim MAVI ₺91,05 ₺147,00 -9% 61% 27-Ağu-24

Ford Otosan FROTO ₺931,50 ₺1.292,00 3% 39% 28-Ağu-24

Kuruluşundan Bugüne MP Getirisi (%) 157%

Kuruluşundan Bugüne BIST 100 Endeks Getirisi (%) 82%

Kuruluşundan Bugüne MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 41%
Son 1 yıl MP Getirisi (%) 26%

Son 1 yıl BIST 100 Endeks Getirisi (%) 19%

Son 1 yıl MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 6%
2024 Yılı MP Getirisi (%) 31%

2024 Yılı BIST 100 Endeks Getirisi (%) 31%

2024 Yılı MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 0%
*MP: Tacirler Model Porföy

156,5%

82,0%

MAVI
7,5%

MGROS
15,0%

THYAO
20,0%

LIDFA
7,5%

TUPRS
15,0%

CCOLA
15,0%

MPARK

5,0%

FROTO
15,0%

Model Portföy Ağırlık

0%

50%
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150%

200%

250%

Haz 23 Ağu 23 Eki 23 Ara 23 Şub 24 Nis 24 Haz 24 Ağu 24

Model Portföy / BIST 100 Performans

BIST 100 Endeksi Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde, ancak ivme kaybediyor. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI dengeli. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 200-g ho hariç tüm önemli ortalamaların altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11,203 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11,300 ve ardından 11,420 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11,100 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11,000 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın son işlem gününde GoÜ para birimleri dolar

karşısında karışık bir seyir izlerken, Türk lira ise %0,04’lük

sınırlı bir değer kaybı ile orta sırada yer aldı. USDTRY günü

34,1698 seviyesinden yükselişle tamamlarken, Türkiye 5

yıllık CDS primi 269,5 baz puandan 267,5 baz puana

geriledi. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda kurda kısa vadede 33 – 35 bandının etkili

olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız. Yıl sonuna

ilişkin USDTRY tahminlerimiz TL’de reel değer kazanımına

işaret ediyor.

EUR/USD

Haftanın son işlem gününde 1,1125 – 1,1203 bandında

geniş bir aralıkta seyreden EURUSD paritesi, gün içi

kazançlarını koruyamadı ve günü %0,1 gerileme ile 1,1162

seviyesinden tamamladı. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda kısa vadeye ilişkin 1,10 – 1,13

beklentimizi koruyor ve kısa vadeli yükseliş potansiyelinin

devamını bekliyoruz. Yukarı yönlü hareketlerde 1,1180,

1,1214 ve 1,1253 dirençlerini, geri çekilmelerde ise 1,1140,

1,11 ve 1,1080 desteklerini izleyeceğiz.

XAU/USD

Altının ons fiyatı haftanın son işlem gününü %0,5

gerileyerek 2.658,24$ seviyesinden tamamladı. Teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller ve temel gelişmelerin

işaret ettiği güçlü zemin çerçevesinde altında yükseliş

potansiyelinin korunmasını bekliyoruz. Trend ve

momentum göstergeleri ve oluşan fiyat formasyonları ile

yaptığımız analiz çerçevesinde kısa vade için 2.500$ –

2.800$ bandını ön plana çıkarıyoruz.

XAG/USD

Gümüş, cuma günkü kapanışta %1,4 düşüşle 31,57$ seviyesi

altına inerken, altın / gümüş rasyosu ise 83,46 seviyesinden

84,21 seviyesine yükseldi. Reel getirilerde beklenen

gerileme ve artan yenilenebilir enerji yatırımları gümüş

açısından pozitif bir temel zemin oluşturuyor. Teknik

görünümde ise göstergeler yukarı yönlü potansiyelin

sürdüğüne işaret ediyor. Teknik görünüm çerçevesinde kısa

vadede 29,50$ üzerindeki hareketin korunmasını bekliyoruz.

Aşağıda 31,48$, 31,16$ ve 30,85$ destekleri, yukarıda ise

31,85$, 32,15$ ve 32,52$ dirençleri bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye içindeki 

payı

KRVGD KRVGD Geri Alım 225.000 2,24 0.96%

MHRGY MHRGY Geri Alım 1.100.000 4,83 2.01%

LKMNH LKMNH Geri Alım 34.387 17,53 1.60%

OBAMS OBAMS Geri Alım 610.000 32,90 0.71%

VERUS VERUS Geri Alım 1.239 306,67 4.57%

FRIGO FRIGO Geri Alım 500.000 7,32 0.01%

TKFEN TKFEN Geri Alım 32.500 54,68 0.29%

VERUS VERTU Piyasa 25.352 41,80 62.88%

DESA ADESA MAĞAZACILIK Piyasa 30.000 20,90 1.20%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 200.40 194.43 196.47 198.43 200.47 202.43 204.47 206.43

AGHOL 328.00 312.42 318.83 323.42 329.83 334.42 340.83 345.42

AGROT 15.06 13.27 13.79 14.42 14.94 15.57 16.09 16.72

AKBNK 63.55 60.73 61.42 62.48 63.17 64.23 64.92 65.98

AKFGY 2.08 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13 2.16

AKFYE 19.17 18.19 18.45 18.81 19.07 19.43 19.69 20.05

AKSA 9.22 8.60 8.87 9.05 9.32 9.50 9.77 9.95

AKSEN 39.42 37.83 38.21 38.81 39.19 39.79 40.17 40.77

ALARK 94.30 88.87 90.03 92.17 93.33 95.47 96.63 98.77

ALFAS 53.25 51.38 51.92 52.58 53.12 53.78 54.32 54.98

ARCLK 147.90 143.47 144.63 146.27 147.43 149.07 150.23 151.87

ARDYZ 35.98 34.59 35.19 35.59 36.19 36.59 37.19 37.59

ASELS 59.25 57.20 57.85 58.55 59.20 59.90 60.55 61.25

ASTOR 78.05 74.20 75.45 76.75 78.00 79.30 80.55 81.85

BERA 15.22 14.74 14.89 15.06 15.21 15.38 15.53 15.70

BFREN 713.00 694.00 699.00 706.00 711.00 718.00 723.00 730.00

BIMAS 498.00 446.00 472.00 485.00 511.00 524.00 550.00 563.00

BINHO 374.00 357.00 365.50 369.75 378.25 382.50 391.00 395.25

BRSAN 470.00 454.25 461.50 465.75 473.00 477.25 484.50 488.75

BRYAT 2009.00 1,916.33 1,945.67 1,977.33 2,006.67 2,038.33 2,067.67 2,099.33

BTCIM 176.00 162.30 168.00 172.00 177.70 181.70 187.40 191.40

CANTE 1.62 1.59 1.59 1.61 1.61 1.63 1.63 1.65

CCOLA 59.20 56.07 57.23 58.22 59.38 60.37 61.53 62.52

CIMSA 35.74 34.67 34.89 35.31 35.53 35.95 36.17 36.59

CWENE 176.50 161.40 167.30 171.90 177.80 182.40 188.30 192.90

DOAS 222.20 216.03 217.27 219.73 220.97 223.43 224.67 227.13

DOHOL 15.29 13.98 14.24 14.77 15.03 15.56 15.82 16.35

ECILC 46.68 43.31 44.01 45.35 46.05 47.39 48.09 49.43

ECZYT 197.70 193.13 194.57 196.13 197.57 199.13 200.57 202.13

EGEEN 10967.50 10,053.33 10,269.17 10,618.33 10,834.17 11,183.33 11,399.17 11,748.33

EKGYO 12.22 11.65 11.77 11.99 12.11 12.33 12.45 12.67

ENERY 205.60 199.27 200.73 203.17 204.63 207.07 208.53 210.97

ENJSA 60.30 55.57 56.53 58.42 59.38 61.27 62.23 64.12

ENKAI 45.32 44.32 44.64 44.98 45.30 45.64 45.96 46.30

EREGL 52.60 50.35 50.80 51.70 52.15 53.05 53.50 54.40

EUPWR 85.75 81.50 82.65 84.20 85.35 86.90 88.05 89.60

EUREN 12.70 11.81 12.21 12.45 12.85 13.09 13.49 13.73

FROTO 931.50 910.50 916.50 924.00 930.00 937.50 943.50 951.00

GARAN 123.00 118.63 120.07 121.53 122.97 124.43 125.87 127.33

GESAN 42.44 40.72 41.12 41.78 42.18 42.84 43.24 43.90

GOLTS 446.00 432.67 435.33 440.67 443.33 448.67 451.33 456.67

GUBRF 201.40 194.57 197.33 199.37 202.13 204.17 206.93 208.97

HALKB 16.80 15.91 16.29 16.55 16.93 17.19 17.57 17.83

HEKTS 4.31 4.07 4.17 4.24 4.34 4.41 4.51 4.58

ISCTR 14.14 13.61 13.78 13.96 14.13 14.31 14.48 14.66

ISGYO 17.56 17.11 17.29 17.43 17.61 17.75 17.93 18.07

ISMEN 35.20 34.09 34.51 34.85 35.27 35.61 36.03 36.37

IZENR 19.15 18.28 18.52 18.83 19.07 19.38 19.62 19.93

KAYSE 22.00 21.11 21.45 21.73 22.07 22.35 22.69 22.97

KCAER 39.48 36.61 37.93 38.71 40.03 40.81 42.13 42.91
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 187.20 182.90 184.20 185.70 187.00 188.50 189.80 191.30

KLSER 39.10 38.23 38.57 38.83 39.17 39.43 39.77 40.03

KONTR 43.90 38.67 40.27 42.09 43.69 45.51 47.11 48.93

KONYA 6775.00 6,133.33 6,311.67 6,543.33 6,721.67 6,953.33 7,131.67 7,363.33

KOZAA 67.75 65.83 66.52 67.13 67.82 68.43 69.12 69.73

KOZAL 23.64 22.83 23.11 23.37 23.65 23.91 24.19 24.45

KRDMD 26.76 25.73 25.99 26.37 26.63 27.01 27.27 27.65

KTLEV 51.20 47.12 49.03 50.12 52.03 53.12 55.03 56.12

LMKDC 23.16 22.44 22.60 22.88 23.04 23.32 23.48 23.76

MAVI 91.05 87.22 88.18 89.62 90.58 92.02 92.98 94.42

MGROS 463.00 433.08 445.67 454.33 466.92 475.58 488.17 496.83

MIATK 43.94 42.82 43.14 43.54 43.86 44.26 44.58 44.98

OBAMS 32.38 29.87 30.71 31.55 32.39 33.23 34.07 34.91

ODAS 6.80 6.55 6.61 6.71 6.77 6.87 6.93 7.03

OTKAR 444.50 430.08 435.17 439.83 444.92 449.58 454.67 459.33

OYAKC 65.15 61.13 62.02 63.58 64.47 66.03 66.92 68.48

PEKGY 4.69 4.37 4.50 4.60 4.73 4.83 4.96 5.06

PETKM 22.74 22.17 22.33 22.53 22.69 22.89 23.05 23.25

PGSUS 244.70 235.97 238.63 241.67 244.33 247.37 250.03 253.07

QUAGR 2.95 2.89 2.91 2.93 2.95 2.97 2.99 3.01

REEDR 26.24 25.15 25.47 25.85 26.17 26.55 26.87 27.25

SAHOL 101.00 97.52 98.33 99.67 100.48 101.82 102.63 103.97

SASA 4.28 4.14 4.18 4.23 4.27 4.32 4.36 4.41

SDTTR 236.80 225.00 230.00 233.40 238.40 241.80 246.80 250.20

SISE 42.68 40.74 41.16 41.92 42.34 43.10 43.52 44.28

SKBNK 4.51 4.34 4.39 4.45 4.50 4.56 4.61 4.67

SMRTG 39.26 37.85 38.15 38.71 39.01 39.57 39.87 40.43

SOKM 48.36 44.55 45.35 46.85 47.65 49.15 49.95 51.45

TABGD 141.00 137.43 138.47 139.73 140.77 142.03 143.07 144.33

TAVHL 250.00 239.33 241.87 245.93 248.47 252.53 255.07 259.13

TCELL 96.35 92.55 93.35 94.85 95.65 97.15 97.95 99.45

THYAO 292.25 285.92 288.08 290.17 292.33 294.42 296.58 298.67

TKFEN 54.85 49.38 51.62 53.23 55.47 57.08 59.32 60.93

TKNSA 26.30 25.55 25.73 26.01 26.19 26.47 26.65 26.93

TMSN 130.40 126.47 127.73 129.07 130.33 131.67 132.93 134.27

TOASO 220.80 216.53 217.87 219.33 220.67 222.13 223.47 224.93

TSKB 11.81 10.79 11.16 11.48 11.85 12.17 12.54 12.86

TTKOM 50.90 47.50 48.80 49.85 51.15 52.20 53.50 54.55

TTRAK 715.50 693.83 702.17 708.83 717.17 723.83 732.17 738.83

TUKAS 7.32 6.93 7.03 7.17 7.27 7.41 7.51 7.65

TUPRS 158.60 153.97 155.53 157.07 158.63 160.17 161.73 163.27

TURSG 12.30 11.95 12.07 12.18 12.30 12.41 12.53 12.64

ULKER 143.80 138.83 140.27 142.03 143.47 145.23 146.67 148.43

VAKBN 22.34 20.85 21.49 21.91 22.55 22.97 23.61 24.03

VESBE 17.58 17.03 17.21 17.40 17.58 17.77 17.95 18.14

VESTL 66.25 62.32 63.88 65.07 66.63 67.82 69.38 70.57

YEOTK 162.00 154.10 156.20 159.10 161.20 164.10 166.20 169.10

YKBNK 30.80 29.75 30.13 30.47 30.85 31.19 31.57 31.91

YYLGD 10.44 10.23 10.27 10.36 10.40 10.49 10.53 10.62

ZOREN 4.31 4.08 4.16 4.23 4.31 4.38 4.46 4.53
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 200.40 92.34 304.75 120.82 304.75 %117 %66 %52 %52 46.00 39.00 19.00 17.00

AKBNK 63.55 26.37 70.75 33.41 70.75 %141 %90 %11 %11 47.00 47.00 47.00 46.00

ALARK 94.30 84.11 144.22 88.20 144.22 %12 %7 %53 %53 12.00 7.00 18.00 16.00

ARCLK 147.90 121.90 196.10 124.60 196.10 %21 %19 %33 %33 17.00 18.00 25.00 23.00

ASELS 59.25 38.69 67.30 45.14 67.30 %53 %31 %14 %14 33.00 24.00 44.00 43.00

ASTOR 78.05 70.90 137.11 70.90 134.05 %10 %10 %76 %72 11.00 13.00 11.00 8.00

BIMAS 498.00 265.15 631.00 288.76 631.00 %88 %72 %27 %27 40.00 42.00 28.00 27.00

BRSAN 470.00 348.25 1044.70 348.25 784.00 %35 %35 %122 %67 23.00 27.00 6.00 10.00

CWENE 176.50 173.20 420.32 173.20 373.60 %2 %2 %138 %112 1.00 1.00 4.00 4.00

DOAS 222.20 192.31 356.24 204.83 356.24 %16 %8 %60 %60 14.00 10.00 15.00 14.00

DOHOL 15.29 10.33 17.77 11.07 17.77 %48 %38 %16 %16 31.00 29.00 39.00 38.00

EGEEN 10,967.50 7532.51 18307.76 9795.24 18307.76 %46 %12 %67 %67 27.00 14.00 13.00 9.00

EKGYO 12.22 6.28 12.90 6.88 12.90 %95 %78 %6 %6 41.00 43.00 50.00 50.00

ENJSA 60.30 41.22 71.80 42.85 71.80 %46 %41 %19 %19 29.00 32.00 37.00 36.00

ENKAI 45.32 28.07 51.75 31.37 51.75 %61 %44 %14 %14 36.00 34.00 42.00 41.00

EREGL 52.60 35.86 60.25 37.76 60.25 %47 %39 %15 %15 30.00 30.00 41.00 40.00

EUPWR 85.75 81.90 239.70 81.90 208.50 %5 %5 %180 %143 3.00 3.00 1.00 1.00

FROTO 931.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %33 %32 %34 %34 21.00 25.00 23.00 22.00

GARAN 123.00 42.23 138.30 52.60 138.30 %191 %134 %12 %12 50.00 50.00 46.00 45.00

GESAN 42.44 38.88 112.50 38.88 91.35 %9 %9 %165 %115 9.00 12.00 2.00 3.00

GUBRF 201.40 130.50 405.00 130.50 221.50 %54 %54 %101 %10 34.00 37.00 9.00 47.00

HALKB 16.80 11.34 20.24 11.53 20.24 %48 %46 %20 %20 32.00 35.00 34.00 33.00

HEKTS 4.31 3.77 9.86 3.77 8.43 %14 %14 %129 %96 13.00 17.00 5.00 5.00

ISCTR 14.14 7.60 17.77 8.65 17.77 %86 %63 %26 %26 38.00 38.00 33.00 30.00

KCHOL 187.20 129.23 270.75 133.37 270.75 %45 %40 %45 %45 26.00 31.00 22.00 21.00

KONTR 43.90 41.88 104.80 41.88 97.25 %5 %5 %139 %122 4.00 4.00 3.00 2.00

KOZAL 23.64 18.52 29.72 19.06 29.60 %28 %24 %26 %25 20.00 20.00 32.00 31.00

KRDMD 26.76 21.02 33.88 21.02 33.88 %27 %27 %27 %27 19.00 23.00 29.00 28.00

MGROS 463.00 317.71 584.00 324.85 584.00 %46 %43 %26 %26 28.00 33.00 31.00 29.00

MIATK 43.94 26.70 84.40 32.08 84.40 %65 %37 %92 %92 37.00 28.00 10.00 7.00

ODAS 6.80 6.25 14.47 6.25 11.06 %9 %9 %113 %63 8.00 11.00 8.00 11.00

OYAKC 65.15 51.45 82.45 54.25 81.50 %27 %20 %27 %25 18.00 19.00 30.00 32.00

PETKM 22.74 16.96 26.20 18.15 26.20 %34 %25 %15 %15 22.00 21.00 40.00 39.00

PGSUS 244.70 130.53 260.00 132.58 260.00 %87 %85 %6 %6 39.00 45.00 49.00 49.00

SAHOL 101.00 50.39 111.00 56.83 111.00 %100 %78 %10 %10 42.00 44.00 48.00 48.00

SASA 4.28 4.02 6.83 4.02 6.48 %6 %6 %59 %51 5.00 6.00 17.00 18.00

SISE 42.68 39.50 56.67 39.50 55.64 %8 %8 %33 %30 7.00 9.00 24.00 25.00

SMRTG 39.26 38.46 84.65 38.46 76.70 %2 %2 %116 %95 2.00 2.00 7.00 6.00

SOKM 48.36 45.10 72.22 45.10 72.22 %7 %7 %49 %49 6.00 8.00 21.00 20.00

TAVHL 250.00 99.95 294.75 107.00 294.75 %150 %134 %18 %18 48.00 49.00 38.00 37.00

TCELL 96.35 46.60 115.30 57.25 115.30 %107 %68 %20 %20 45.00 41.00 35.00 34.00

THYAO 292.25 203.00 332.00 229.70 332.00 %44 %27 %14 %14 25.00 22.00 43.00 42.00

TOASO 220.80 188.79 353.75 196.21 353.75 %17 %13 %60 %60 15.00 15.00 16.00 15.00

TTKOM 50.90 18.82 57.80 24.48 57.80 %170 %108 %14 %14 49.00 48.00 45.00 44.00

TTRAK 715.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %17 %13 %51 %51 16.00 16.00 20.00 19.00

TUPRS 158.60 112.07 189.77 119.95 189.77 %42 %32 %20 %20 24.00 26.00 36.00 35.00

ULKER 143.80 70.85 188.70 77.35 188.70 %103 %86 %31 %31 43.00 46.00 26.00 24.00

VESTL 66.25 42.54 107.30 44.56 107.30 %56 %49 %62 %62 35.00 36.00 14.00 12.00

YKBNK 30.80 15.17 39.46 18.47 39.46 %103 %67 %28 %28 44.00 40.00 27.00 26.00

ZOREN 4.31 3.94 7.57 4.11 6.94 %9 %5 %76 %61 10.00 5.00 12.00 13.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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